
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
11 
8 

74 
19 
9 

Name 
Matheus JACQUES 
Tiago FREDRICH 

Pedro BASLER 
Thalisson CARDOSO 

Class 
F1.4 
F1.4 
F1.4 
F1.4 
F1.4 

Best Tm 
1:03.831 
1:04.281 
1:04.586 
1:05.987 
1:06.217 

Diff 

0.450 
0.755 
2.156 
2.386 

Gap 

0.450 
0.305 
1.401 
0.230 

In Lap 
6 

13 
11 

5 
6 

Best Speed 
128,477 
127,577 
126,975 
124,279 
123,847 

Laps 
6 

14 
11 

7 
10 

2nd Best 
1:04.047 
1:04.437 
1:05.033 
1:06.143 
1:06.714 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/10/2019 14:01:37 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
FÓRMULA 1.4 

Treino 1 F1.4 

Practice started at 13:24:49 

Autódromo Velopark 2,278 km 

11/10/2019 13:00 


